



**DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	:	4	UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	:	4 . 01	Sekretariat Daerah
Program	:	4 . 01 . 00	Non Program
Kegiatan	:	4 . 01 . 00 . 0.00	Non Kegiatan
Organisasi	:	4-01.0-00.0-00.01	SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	:	4-01.0-00.0-00.01 . 01	BAGIAN PEMERINTAHAN

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Adanya Perubahan Rincian Belanja

Kelompok Sasaran Kegiatan

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	Non Sub Kegiatan
Sumber Pendanaan	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)
Lokasi	:	
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	
Keterangan	:	

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				1.138.843.360,00				893.992.035,00	(244.851.325,00)	(21,50)
5.1	BELANJA OPERASI				1.060.002.860,00				863.992.035,00	(196.010.825,00)	(18,49)
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				1.060.002.860,00				863.992.035,00	(196.010.825,00)	(18,49)
5.1.2.01	Belanja Barang				417.876.516,00				302.650.411,00	(115.226.105,00)	(27,57)
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				417.876.516,00				302.650.411,00	(115.226.105,00)	(27,57)
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				42.505.950,00				16.264.531,00	(26.241.419,00)	(61,74)
	Belanja BBM dan pelumas				13.000.000,00				13.000.000,0	0,00	0,00
	- Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Pertamina	1,00	liter	13.000.000,00	13.000.000,00	1,00	liter	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0024	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				29.505.950,00				3.264.531,0	(26.241.419,00)	(88,94)
	- Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Pertamina	1,00	liter	29.505.950,00	29.505.950,00	1,00	liter	3.264.531,00	3.264.531,00	(26.241.419,00)	(88,94)
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				23.258.600,00				17.729.350,00	(5.529.250,00)	(23,77)
	-				1.065.600,00				1.065.600,0	0,00	0,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Spidol K	1,00	buah	1.600,00	1.600,00	1,00	buah	1.600,00	1.600,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	30,00	buah	5.800,00	174.000,00	30,00	buah	5.800,00	174.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	20,00	buah	27.000,00	540.000,00	20,00	buah	27.000,00	540.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	50,00	buah	7.000,00	350.000,00	50,00	buah	7.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan Pakai Habis				8.147.800,00				2.597.050,0	(5.550.750,00)	(68,13)
	- Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Spesifikasi : Gunting Besar	5,00	buah	14.000,00	70.000,00	5,00	buah	14.000,00	70.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Besar	20,00	buah	8.000,00	160.000,00	20,00	buah	8.000,00	160.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Lainnya Spesifikasi : lem povinal	6,00	buah	5.000,00	30.000,00	6,00	buah	5.000,00	30.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Lainnya Spesifikasi : Plakban OPP Bening / Coklat	24,00	rol	13.500,00	324.000,00	0,00	rol	13.500,00	0,00	(324.000,00)	(100,00)
	- Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Lainnya Spesifikasi : Tali Rafia Besar 1 kg	1,00	roll	16.500,00	16.500,00	0,00	roll	16.500,00	0,00	(16.500,00)	(100,00)
	- Belanja Alat Tulis Kantor Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Kecil	10,00	buah	1.800,00	18.000,00	0,00	buah	1.800,00	0,00	(18.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	75,00	buah	22.000,00	1.650.000,00	0,00	buah	22.000,00	0,00	(1.650.000,00)	(100,00)
	- Belanja Alat Tulis Kantor Peserta Pelatihan PATEN Alat Tulis Spesifikasi : Buku A4 isi 200 GK	75,00	buah	7.000,00	525.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(525.000,00)	(100,00)
	- Belanja Alat Tulis Kantor Peserta Pelatihan PATEN Alat Tulis Spesifikasi : Stabilo kecil	75,00	buah	2.750,00	206.250,00	0,00	buah	2.750,00	0,00	(206.250,00)	(100,00)
	- Belanja Alat Tulis Kantor Peserta Pelatihan PATEN Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint BPTP Pilot	75,00	buah	13.000,00	975.000,00	0,00	buah	13.000,00	0,00	(975.000,00)	(100,00)
	- Belanja Alat Tulis Kantor Peserta Pelatihan PATEN Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Dokumen isi 20	1,00	buah	30.000,00	30.000,00	1,00	buah	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00
	- Alat Perekat Spesifikasi : Double Tape Besar	3,00	buah	11.000,00	33.000,00	3,00	buah	11.000,00	33.000,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Bolp Pilot G1	3,00	buah	1.650,00	4.950,00	3,00	buah	1.650,00	4.950,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Isolasi B	100,00	lembar	1.650,00	165.000,00	100,00	lembar	1.650,00	165.000,00	0,00	0,00
	- Barang Cetak Spesifikasi : Cetakan 1 Plano kertas Doorslag	1,00	buah	17.500,00	17.500,00	1,00	buah	17.500,00	17.500,00	0,00	0,00
	- Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Pisau Cutter Besar L – 500	5,00	buah	27.000,00	135.000,00	5,00	buah	27.000,00	135.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	8,00	buah	8.000,00	64.000,00	8,00	buah	8.000,00	64.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Besar	30,00	buah	5.800,00	174.000,00	30,00	buah	5.800,00	174.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Alat Tulis Kantor Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	5,00	buah	7.000,00	35.000,00	5,00	buah	7.000,00	35.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Alat Tulis Kantor Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	8,00	buah	17.500,00	140.000,00	8,00	buah	17.500,00	140.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Alat Tulis Kantor Ordner Dan Map Spesifikasi : File Box Besar	1,00	buah	20.800,00	20.800,00	1,00	buah	20.800,00	20.800,00	0,00	0,00
	- Belanja Alat Tulis Kantor Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Kecil No.10										
	Belanja barang Pakai Habis				9.238.200,00				9.238.200,0	0,00	0,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Buku Tulis isi 58	20,00	buah	5.500,00	110.000,00	20,00	buah	5.500,00	110.000,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Besar	10,00	buah	8.000,00	80.000,00	10,00	buah	8.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Buku Ekspedisi 100 GK	10,00	buah	12.500,00	125.000,00	10,00	buah	12.500,00	125.000,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Besar / White Board isi 12	2,00	Dos	92.000,00	184.000,00	2,00	Dos	92.000,00	184.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Alat Tulis Spesifikasi : Stabilo kecil	30,00	Buah	7.000,00	210.000,00	30,00	Buah	7.000,00	210.000,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Kartu Kendali Keluar/Masuk	10,00	Buku	13.800,00	138.000,00	10,00	Buku	13.800,00	138.000,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Lem Glukol Tg	10,00	Buah	2.200,00	22.000,00	10,00	Buah	2.200,00	22.000,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Lem povinal	8,00	Buah	5.000,00	40.000,00	8,00	Buah	5.000,00	40.000,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Isolasi Panfix 1 x 36	8,00	Roll	5.750,00	46.000,00	8,00	Roll	5.750,00	46.000,00	0,00	0,00
	- Barang Cetakn Spesifikasi : Buku kas A4 isi 50 2 kolom/ 3 Kolom	10,00	Buah	9.500,00	95.000,00	10,00	Buah	9.500,00	95.000,00	0,00	0,00
	- Barang Cetakn Spesifikasi : buku kuitansi B	20,00	Buah	8.500,00	170.000,00	20,00	Buah	8.500,00	170.000,00	0,00	0,00
	- Barang Cetakn Spesifikasi : buku Kas Folio isi 50 2 Kolom/ 3kolom	10,00	Buah	16.500,00	165.000,00	10,00	Buah	16.500,00	165.000,00	0,00	0,00
	- Barang Cetakn Spesifikasi : buku Kas Folio isi 100 2 Kolom/ 3kolom	10,00	Buah	27.500,00	275.000,00	10,00	Buah	27.500,00	275.000,00	0,00	0,00
	- Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Pisau Cutter Besar L – 500	12,00	Buah	17.500,00	210.000,00	12,00	Buah	17.500,00	210.000,00	0,00	0,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Kecil	55,00	Buah	1.800,00	99.000,00	55,00	Buah	1.800,00	99.000,00	0,00	0,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Besar	30,00	Buah	4.700,00	141.000,00	30,00	Buah	4.700,00	141.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	50,00	Buah	7.000,00	350.000,00	50,00	Buah	7.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	31,00	Buah	5.800,00	179.800,00	31,00	Buah	5.800,00	179.800,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	350,00	700	700,00	245.000,00	350,00	700	700,00	245.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	80,00	Buah	27.000,00	2.160.000,00	80,00	Buah	27.000,00	2.160.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	300,00	Buah	700,00	210.000,00	300,00	Buah	700,00	210.000,00	0,00	0,00
	- Penggaris Spesifikasi : Penggaris Besi 30 cm	6,00	Buah	5.000,00	30.000,00	6,00	Buah	5.000,00	30.000,00	0,00	0,00
	- Penghapus/Korektor Spesifikasi : Tip Re- Type	6,00	Buah	10.000,00	60.000,00	6,00	Buah	10.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 32 mm isi 12	35,00	Buah	14.000,00	490.000,00	35,00	Buah	14.000,00	490.000,00	0,00	0,00
	- Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Kecil No. 10	10,00	Buah	20.800,00	208.000,00	10,00	Buah	20.800,00	208.000,00	0,00	0,00
	- Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Besar No.30	5,00	Buah	40.000,00	200.000,00	5,00	Buah	40.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Staples Spesifikasi : Perforator No. 40 XL	3,00	Buah	48.000,00	144.000,00	3,00	Buah	48.000,00	144.000,00	0,00	0,00
	- Staples Spesifikasi : Perforator No. 85 XL	2,00	buah	82.000,00	164.000,00	2,00	buah	82.000,00	164.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta Stempel	12,00	botol	3.700,00	44.400,00	12,00	botol	3.700,00	44.400,00	0,00	0,00
	- Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta Spidol White	6,00	buah	20.500,00	123.000,00	6,00	buah	20.500,00	123.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Board										
	- Tinta Warna dan Hitam	60,00	botol	42.000,00	2.520.000,00	60,00	botol	42.000,00	2.520.000,00	0,00	0,00
	Tinta Tulis, Tinta Stempel										
	Spesifikasi : Tinta printer (refill)										
	Fasilitasi Peningkatan PAD				971.500,00				978.000,0	6.500,00	0,67
	- Belanja Habis Pakai	2,00	buah	8.000,00	16.000,00	2,00	buah	8.000,00	16.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis										
	Spesifikasi : Spidol Besar										
	- Belanja Habis Pakai	3,00	buah	6.500,00	19.500,00	4,00	buah	6.500,00	26.000,00	6.500,00	33,33
	Alat Tulis										
	Spesifikasi : Gunting Kecil										
	- Belanja Habis Pakai	1,00	dos	92.000,00	92.000,00	1,00	dos	92.000,00	92.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis										
	Spesifikasi : Spidol Besar / White										
	Board isi 12										
	- Belanja Habis Pakai	50,00	buah	700,00	35.000,00	50,00	buah	700,00	35.000,00	0,00	0,00
	Ordner Dan Map										
	Spesifikasi : Stopmap Kertas										
	- Belanja Habis Pakai	20,00	buah	27.000,00	540.000,00	20,00	buah	27.000,00	540.000,00	0,00	0,00
	Ordner Dan Map										
	Spesifikasi : Ordner Folio										
	- Belanja Habis Pakai	50,00	buah	700,00	35.000,00	50,00	buah	700,00	35.000,00	0,00	0,00
	Ordner Dan Map										
	Spesifikasi : Snalhacter Kertas										
	- Belanja Habis Pakai	2,00	buah	12.000,00	24.000,00	2,00	buah	12.000,00	24.000,00	0,00	0,00
	Staples										
	Spesifikasi : Stapler Joyko										
	- Belanja Habis Pakai	5,00	botol	42.000,00	210.000,00	5,00	botol	42.000,00	210.000,00	0,00	0,00
	Tinta Tulis, Tinta Stempel										
	Spesifikasi : Tinta printer (refill)										
	Fasilitasi Penyelenggaraan Urusan				2.832.500,00				2.850.000,0	17.500,00	0,62
	Pemerintahan Umum										
	- Belanja Habis Pakai	10,00	buah	8.000,00	80.000,00	10,00	buah	8.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis										
	Spesifikasi : Spidol Besar										
	- Belanja Habis Pakai	101,00	buah	2.500,00	252.500,00	108,00	buah	2.500,00	270.000,00	17.500,00	6,93
	Alat Tulis										
	Spesifikasi : Isi Ballpoint Pilot										
	- Belanja Habis Pakai	8,00	buah	6.500,00	52.000,00	8,00	buah	6.500,00	52.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis										
	Spesifikasi : Gunting Kecil										
	- Belanja Habis Pakai	4,00	dos	92.000,00	368.000,00	4,00	dos	92.000,00	368.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis										
	Spesifikasi : Spidol Besar / White										
	Board isi 12										
	- Belanja Habis Pakai	100,00	buah	700,00	70.000,00	100,00	buah	700,00	70.000,00	0,00	0,00
	Ordner Dan Map										
	Spesifikasi : Snalhacter Kertas										
	- Belanja Habis Pakai	22,00	buah	27.000,00	594.000,00	22,00	buah	27.000,00	594.000,00	0,00	0,00
	Ordner Dan Map										
	Spesifikasi : Ordner Folio										
	- Belanja Habis Pakai	120,00	buah	700,00	84.000,00	120,00	buah	700,00	84.000,00	0,00	0,00
	Ordner Dan Map										
	Spesifikasi : Stopmap Kertas										
	- Belanja Habis Pakai	6,00	buah	12.000,00	72.000,00	6,00	buah	12.000,00	72.000,00	0,00	0,00
	Staples										
	Spesifikasi : Stapler Joyko										
	- Belanja Habis Pakai	30,00	botol	42.000,00	1.260.000,00	30,00	botol	42.000,00	1.260.000,00	0,00	0,00
	Tinta Tulis, Tinta Stempel										

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0025	Spesifikasi : Tinta printer (refill)				1.003.000,00				1.000.500,0	(2.500,00)	(0,25)
	Fasilitasi Standar Pelayanan Minimal										
	- Belanja Habis Pakai Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint BPTP Pilot	50,00	buah	2.750,00	137.500,00	50,00	buah	2.750,00	137.500,00	0,00	0,00
	- Belanja Habis Pakai Alat Tulis Spesifikasi : Gunting Kecil	5,00	buah	6.500,00	32.500,00	4,00	buah	6.500,00	26.000,00	(6.500,00)	(20,00)
	- Belanja Habis Pakai Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Besar / White Board isi 12	1,00	dos	92.000,00	92.000,00	1,00	dos	92.000,00	92.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Habis Pakai Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	5,00	buah	27.000,00	135.000,00	5,00	buah	27.000,00	135.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Habis Pakai Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	50,00	buah	700,00	35.000,00	50,00	buah	700,00	35.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Habis Pakai Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	50,00	buah	700,00	35.000,00	50,00	buah	700,00	35.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Habis Pakai Penjepit Kertas Spesifikasi : Clips ¾	14,00	dos	4.000,00	56.000,00	15,00	dos	4.000,00	60.000,00	4.000,00	7,14
	- Belanja Habis Pakai Staples Spesifikasi : Stapler Joyko	5,00	buah	12.000,00	60.000,00	5,00	buah	12.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Habis Pakai Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	10,00	botol	42.000,00	420.000,00	10,00	botol	42.000,00	420.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				17.904.125,00				15.892.250,00	(2.011.875,00)	(11,24)
	-				2.376.000,00				2.376.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : kertas HVS Folio / F4 sinar dunia	40,00	rim	118.800,00	2.376.000,00	40,00	rim	118.800,00	2.376.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				4.557.375,00				1.485.000,0	(3.072.375,00)	(67,42)
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Tg	2,00	pak	18.500,00	37.000,00	0,00	pak	18.500,00	0,00	(37.000,00)	(100,00)
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Kecil	4,00	pak	10.500,00	42.000,00	0,00	pak	10.500,00	0,00	(42.000,00)	(100,00)
	- Berbagai Kertas Spesifikasi : Kertas Buffalo	25,00	pak	36.575,00	914.375,00	0,00	pak	36.575,00	0,00	(914.375,00)	(100,00)
	- Kertas Hvs Spesifikasi : kertas HVS Folio / F4 sinar dunia	60,00	rim	59.400,00	3.564.000,00	25,00	rim	59.400,00	1.485.000,00	(2.079.000,00)	(58,33)
	Belanja Bahan Pakai Habis				365.750,00				365.750,0	0,00	0,00
	- Berbagai Kertas Spesifikasi : Kertas Buffalo	10,00	pak	36.575,00	365.750,00	10,00	pak	36.575,00	365.750,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Peningkatan PAD				780.000,00				982.000,0	202.000,00	25,90
	- Belanja Habis Pakai Amplop Spesifikasi : Amplop Kabinet	10,00	pak	27.500,00	275.000,00	10,00	pak	27.500,00	275.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0026	- Belanja Habis Pakai Kertas Hvs Spesifikasi : kertas HVS Folio / F4 paper one	10,00	rim	50.500,00	505.000,00	14,00	rim	50.500,00	707.000,00	202.000,00	40,00
	Fasilitasi Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum				2.099.500,00				2.099.500,0	0,00	0,00
	- Belanja Habis Pakai Amplop Spesifikasi : Amplop Kabinet	10,00	pak	27.500,00	275.000,00	10,00	pak	27.500,00	275.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Habis Pakai Kertas Hvs Spesifikasi : kertas HVS Folio / F4 paper one	29,00	rim	50.500,00	1.464.500,00	29,00	rim	50.500,00	1.464.500,00	0,00	0,00
	- Belanja Habis Pakai Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas Plano 10	50,00	lembar	7.200,00	360.000,00	50,00	lembar	7.200,00	360.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Standar Pelayanan Minimal				824.500,00				1.683.000,0	858.500,00	104,12
	- Belanja Habis Pakai Amplop Spesifikasi : Amplop Kabinet	9,00	pak	27.500,00	247.500,00	9,00	pak	27.500,00	247.500,00	0,00	0,00
	- Belanja Habis Pakai Kertas Hvs Spesifikasi : kertas HVS Folio / F4 paper one	10,00	rim	50.500,00	505.000,00	27,00	rim	50.500,00	1.363.500,00	858.500,00	170,00
	- Belanja Habis Pakai Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas Plano 10	10,00	lembar	7.200,00	72.000,00	10,00	lembar	7.200,00	72.000,00	0,00	0,00
	Kantor- Kertas dan Cover				6.901.000,00				6.901.000,0	0,00	0,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Polos Sedang / Tanggung	12,00	doos	19.000,00	228.000,00	12,00	doos	19.000,00	228.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Kecil	12,00	pak	10.500,00	126.000,00	12,00	pak	10.500,00	126.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Kabinet	12,00	pak	27.500,00	330.000,00	12,00	pak	27.500,00	330.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Samson D	1,00	pak	77.500,00	77.500,00	1,00	pak	77.500,00	77.500,00	0,00	0,00
	- Berbagai Kertas Spesifikasi : Kertas NCR Folio	5,00	rim	87.000,00	435.000,00	5,00	rim	87.000,00	435.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : kertas HVS Folio / F4 paper one	90,00	rim	53.500,00	4.815.000,00	90,00	rim	53.500,00	4.815.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : kertas HVS Kwarto / A4 / A4s paperone	15,00	rim	59.300,00	889.500,00	15,00	rim	59.300,00	889.500,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				75.923.100,00				63.084.120,00	(12.838.980,00)	(16,91)
	-				5.938.800,00				5.938.800,0	0,00	0,00
	- Bahan Cetak Lainnya Spesifikasi : Photo Copy Folio	19.796,00	lembar	300,00	5.938.800,00	19.796,00	lembar	300,00	5.938.800,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak / Penggandaan				4.980.600,00				4.980.600,0	0,00	0,00
	- Bahan Cetak Lainnya Spesifikasi : Photo Copy Folio	16.002,00	lembar	300,00	4.800.600,00	16.002,00	lembar	300,00	4.800.600,00	0,00	0,00
	- Banner Spesifikasi :	6,00	meter	30.000,00	180.000,00	6,00	meter	30.000,00	180.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0027	Belanja Cetak Inventarisasi Data Rupabumi Toponimi & Pemetaan Wilayah				11.374.800,00				0,0	(11.374.800,00)	(100,00)
	- Bahan Cetak Lainnya Spesifikasi : Photo Copy Folio	37.916,00	lembar	300,00	11.374.800,00	0,00	lembar	300,00	0,00	(11.374.800,00)	(100,00)
	Belanja Cetak Kegiatan Fasilitasi Pelaksanaan Dana Kelurahan				2.442.000,00				0,0	(2.442.000,00)	(100,00)
	- Bahan Cetak Lainnya Spesifikasi : Photo Copy Folio	6.840,00	lembar	300,00	2.052.000,00	0,00	lembar	300,00	0,00	(2.052.000,00)	(100,00)
	- Banner Spesifikasi :	13,00	meter	30.000,00	390.000,00	0,00	meter	30.000,00	0,00	(390.000,00)	(100,00)
	Belanja Cetak Kegiatan PATEN				8.310.000,00				0,0	(8.310.000,00)	(100,00)
	- Bahan Cetak Lainnya Spesifikasi : Photo Copy Folio	7.200,00	lembar	300,00	2.160.000,00	0,00	lembar	300,00	0,00	(2.160.000,00)	(100,00)
	- Banner Spesifikasi :	205,00	meter	30.000,00	6.150.000,00	0,00	meter	30.000,00	0,00	(6.150.000,00)	(100,00)
	Belanja Cetak Pilar Batas				1.749.900,00				0,0	(1.749.900,00)	(100,00)
	- Bahan Cetak Lainnya Spesifikasi : Photo Copy Folio	5.833,00	lembar	300,00	1.749.900,00	0,00	lembar	300,00	0,00	(1.749.900,00)	(100,00)
	Belanja Fotocopy				22.500.000,00				5.177.720,0	(17.322.280,00)	(76,99)
	- Bahan Cetak Lainnya Spesifikasi : Photo Copy Folio	75.000,00	lembar	300,00	22.500.000,00	17.259,00	lembar	300,00	5.177.700,00	(17.322.300,00)	(76,99)
	- Pembulatan	0,00		0,00	0,00	1,00	satuan	20,00	20,00	20,00	0,00
	Cetak Buku Laporan				0,00				28.360.000,0	28.360.000,00	0,00
	- Cetak Buku Laporan	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	28.360.000,00	28.360.000,00	28.360.000,00	0,00
	Fasilitasi Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum				4.998.000,00				4.998.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Cetak Bahan Cetak Lainnya Spesifikasi : Photo Copy Folio	16.660,00	lembar	300,00	4.998.000,00	16.660,00	lembar	300,00	4.998.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Standar Pelayanan Minimal				4.929.000,00				4.929.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Cetak Bahan Cetak Lainnya Spesifikasi : Photo Copy Folio	16.430,00	lembar	300,00	4.929.000,00	16.430,00	lembar	300,00	4.929.000,00	0,00	0,00
	Penggandaan				8.700.000,00				8.700.000,0	0,00	0,00
	- Bahan Cetak Lainnya Spesifikasi : Photo Copy Folio	29.000,00	lembar	300,00	8.700.000,00	29.000,00	lembar	300,00	8.700.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				1.470.000,00				1.470.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan Pakai Habis				300.000,00				300.000,0	0,00	0,00
	- materai Spesifikasi :	30,00	lembar	10.000,00	300.000,00	30,00	lembar	10.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Perangko, Materai, dan Benda Pos Lainnya				1.170.000,00				1.170.000,0	0,00	0,00
	- materai	117,00	lembar	10.000,00	1.170.000,00	117,00	lembar	10.000,00	1.170.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer				1.695.000,00				525.000,00	(1.170.000,00)	(69,03)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0032	Barang Pakai Habis				525.000,00				525.000,0	0,00	0,00
	- Usb/Flash Disk Spesifikasi : TOSHIBA FLASHDISK AKATSUKI 3.032G	3,00	buah	175.000,00	525.000,00	3,00	buah	175.000,00	525.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan Pakai Habis				1.170.000,00				0,0	(1.170.000,00)	(100,00)
	- Belanja Alat Tulis Kantor Cd/Dvd Drive Spesifikasi : CD R	265,00	buah	4.000,00	1.060.000,00	0,00	buah	4.000,00	0,00	(1.060.000,00)	(100,00)
	- Belanja Alat Tulis Kantor Usb/Flash Disk Spesifikasi : SANDISK FLASHDISK ULTRA FIT 3.0(CZ-43) 16G	1,00	buah	110.000,00	110.000,00	0,00	buah	110.000,00	0,00	(110.000,00)	(100,00)
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Dinas				3.277.500,00				0,00	(3.277.500,00)	(100,00)
	-				3.277.500,00				0,0	(3.277.500,00)	(100,00)
	- Penutup Badan Spesifikasi : Jas Hujan ModelJas	19,00	ps	172.500,00	3.277.500,00	0,00	ps	172.500,00	0,00	(3.277.500,00)	(100,00)
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				12.341.241,00				10.409.160,00	(1.932.081,00)	(15,66)
	-				1.932.081,00				0,0	(1.932.081,00)	(100,00)
5.1.2.01.01.0036	- Alat atau Bahan untuk Kegiatan Kantor Alat atauBahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi :	1,00	atcost	1.932.081,00	1.932.081,00	0,00	atcost	1.932.081,00	0,00	(1.932.081,00)	(100,00)
	Belanja Jasa Service dan Penggantian Komponen				409.160,00				409.160,0	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Camera Alat atau Bahan untuk Kegiatan Kantor Alat atau Bahanuntuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi :	1,00	atcost	409.160,00	409.160,00	1,00	atcost	409.160,00	409.160,00	0,00	0,00
	Biaya Cetak				8.500.000,00				8.500.000,0	0,00	0,00
	- Cetak Buku Laporan Hari Jadi Wonosobo (25 buku) Alat atau Bahan untuk Kegiatan Kantor Alat atauBahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi :	1,00	atcost	750.000,00	750.000,00	1,00	atcost	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Cetak ID Card Panitia Hari Jadi (50 buah) Alat atau Bahan untuk Kegiatan Kantor Alat atauBahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi :	1,00	atcost	375.000,00	375.000,00	1,00	atcost	375.000,00	375.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Stop Map hari Jadi (1370 buah) Alat atau Bahan untuk Kegiatan Kantor Alat atauBahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi :	1,00	atcost	3.425.000,00	3.425.000,00	1,00	atcost	3.425.000,00	3.425.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Ucapan Terima Kasih Hari Jadi Wonosobo (150 lembar)	1,00	atcost	450.000,00	450.000,00	1,00	atcost	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0052	Alat atau Bahan untuk Kegiatan Kantor Alat atauBahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : - Cetak Undangan Hari Jadi 700 buah @5000 rupiah Alat atau Bahan untuk Kegiatan Kantor Alat atauBahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi :	1,00	atcost	3.500.000,00	3.500.000,00	1,00	atcost	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00
	Refill Tinta Brother (laser)				1.500.000,00				1.500.000,0	0,00	0,00
	- Alat atau Bahan untuk Kegiatan Kantor Alat atauBahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	1,00	atcost	1.500.000,00	1.500.000,00	1,00	atcost	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			239.501.000,00				177.276.000,00	(62.225.000,00)	(25,98)	
	Belanja Makan Dan Minum			14.000.000,00				14.000.000,0	0,00	0,00	
	- Belanja Makan Dan Minum Rapat Sosialisasi Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja kudapan (rapat biasa)JAWA TENGAH	100,00	orang/kali	15.000,00	1.500.000,00	100,00	orang/kali	15.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Makan Dan Minum Rapat Sosialisasi Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa)JAWA TENGAH	50,00	orang/kali	38.000,00	1.900.000,00	50,00	orang/kali	38.000,00	1.900.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Makan Dan Minum Rapat Tim Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa) JAWATENGAH	200,00	orang/kali	38.000,00	7.600.000,00	200,00	orang/kali	38.000,00	7.600.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Makan Dan Minum Rapat Tim Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja kudapan (rapat biasa) JAWATENGAH	200,00	orang/kali	15.000,00	3.000.000,00	200,00	orang/kali	15.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			23.800.000,00				0,0	(23.800.000,00)	(100,00)	
	- Belanja Makan Dan Minum Rapat Sosialisasi Batas Daerah Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja kudapan (rapat biasa)JAWA TENGAH	530,00	orang/kali	15.000,00	7.950.000,00	0,00	orang/kali	15.000,00	0,00	(7.950.000,00)	(100,00)
	- Belanja Makan Dan Minum Rapat Sosialisasi Batas Daerah Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa) JAWATENGAH	265,00	orang/kali	38.000,00	10.070.000,00	0,00	orang/kali	38.000,00	0,00	(10.070.000,00)	(100,00)
	- Belanja Makan Dan Minum Rapat Sosialisasi Pengembangan PATEN	85,00	orang/kali	38.000,00	3.230.000,00	0,00	orang/kali	38.000,00	0,00	(3.230.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa) JAWATENGAH - Belanja Makan Dan Minum Rapat Sosialisasi Pengembangan PATEN	170,00	orang/kali	15.000,00	2.550.000,00	0,00	orang/kali	15.000,00	0,00	(2.550.000,00)	(100,00)
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja kudapan (rapat biasa)JAWA TENGAH Belanja Makanan dan Minuman Rapat				64.395.000,00				25.970.000,0	(38.425.000,00)	(59,67)
	- Belanja Makanan dan Minuman Sidang Tim Rapat Perbup Dana Kelurahan Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja kudapan (rapat biasa)JAWA TENGAH	115,00	orang/kali	15.000,00	1.725.000,00	0,00	orang/kali	15.000,00	0,00	(1.725.000,00)	(100,00)
	- Belanja Makanan dan Minuman Sidang Tim Rapat Perbup Dana Kelurahan Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa) JAWATENGAH	115,00	orang/kali	38.000,00	4.370.000,00	0,00	orang/kali	38.000,00	0,00	(4.370.000,00)	(100,00)
	- Belanja Makanan dan Minum Rapat Evaluasi Dan Cek Akhir Kegiatan Pilar Batas Daerah Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja kudapan (rapat biasa)JAWA TENGAH	40,00	orang/kali	15.000,00	600.000,00	0,00	orang/kali	15.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Belanja Makanan dan Minum Rapat Evaluasi Dan Cek Akhir Kegiatan Pilar Batas Daerah Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa) JAWATENGAH	40,00	orang/kali	38.000,00	1.520.000,00	0,00	orang/kali	38.000,00	0,00	(1.520.000,00)	(100,00)
	- Belanja Makan dan Minum Rapat Fasilitas Batas Daerah Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja kudapan (rapat biasa)JAWA TENGAH	180,00	orang/kali	15.000,00	2.700.000,00	0,00	orang/kali	15.000,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)
	- Belanja Makanan dan Minum Rapat Fasilitas Batas Daerah Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa) JAWATENGAH	180,00	orang/kali	38.000,00	6.840.000,00	0,00	orang/kali	38.000,00	0,00	(6.840.000,00)	(100,00)
	- Belanja Makan Dan Minum Rapat Koordinasi Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa) JAWATENGAH	280,00	orang/kali	38.000,00	10.640.000,00	490,00	orang/kali	38.000,00	18.620.000,00	7.980.000,00	75,00
	- Belanja Makanan Dan Minum Rapat Koordinasi	280,00	orang/kali	15.000,00	4.200.000,00	490,00	orang/kali	15.000,00	7.350.000,00	3.150.000,00	75,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja kudapan (rapat biasa)JAWA TENGAH										
	- Belanja Makan Dan Minum Rapat Koordinasi Lurah	320,00	orang/kali	38.000,00	12.160.000,00	0,00	orang/kali	38.000,00	0,00	(12.160.000,00)	(100,00)
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa) JAWATENGAH										
	- Belanja Makan Dan Minum Rapat Koordinasi Lurah	320,00	orang/kali	15.000,00	4.800.000,00	0,00	orang/kali	15.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja kudapan (rapat biasa)JAWA TENGAH										
	- Belanja Makan Dan Minum Rapat Penyelesaian Batas Daerah	100,00	orang/kali	15.000,00	1.500.000,00	0,00	orang/kali	15.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja kudapan (rapat biasa)JAWA TENGAH										
	- Belanja Makan Dan Minum Rapat Penyelesaian Batas Daerah	100,00	orang/kali	38.000,00	3.800.000,00	0,00	orang/kali	38.000,00	0,00	(3.800.000,00)	(100,00)
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa) JAWATENGAH										
	- Belanja Makan Dan Minum Rapat Tim Monitoring Dana Kelurahan	120,00	orang/kali	38.000,00	4.560.000,00	0,00	orang/kali	38.000,00	0,00	(4.560.000,00)	(100,00)
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa) JAWATENGAH										
	- Belanja Makan Dan Minum Rapat Tim Monitoring Dana Kelurahan	120,00	orang/kali	15.000,00	1.800.000,00	0,00	orang/kali	15.000,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja kudapan (rapat biasa)JAWA TENGAH										
	- Belanja Makan Dan Minum Rapat Tim Teknis Kegiatan Pilar Batas Daerah	60,00	orang/kali	38.000,00	2.280.000,00	0,00	orang/kali	38.000,00	0,00	(2.280.000,00)	(100,00)
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa) JAWATENGAH										
	- Belanja Makan Dan Minum Rapat Tim Teknis Kegiatan Pilar Batas Daerah	60,00	orang/kali	15.000,00	900.000,00	0,00	orang/kali	15.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja kudapan (rapat biasa)JAWA TENGAH										
	Fasilitasi Peningkatan PAD				4.750.000,00				4.750.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Makan Minum Rapat	125,00	orang/kali/kali	38.000,00	4.750.000,00	125,00	orang/kali/kali	38.000,00	4.750.000,00	0,00	0,00
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja makan (rapat										

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	biasa) JAWATENGAH				52.440.000,00				52.440.000,0	0,00	0,00
	Fasilitasi Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum										
	- Rapat Koordinasi Camat	300,00	orang/kali/kali	38.000,00	11.400.000,00	300,00	orang/kali/kali	38.000,00	11.400.000,00	0,00	0,00
	Beban makanan dan minuman rapat										
	Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa) JAWATENGAH	240,00	orang/kali/kali	38.000,00	9.120.000,00	240,00	orang/kali/kali	38.000,00	9.120.000,00	0,00	0,00
	- Rapat Koordinasi Forkopimda										
	Beban makanan dan minuman rapat										
	Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa) JAWATENGAH	360,00	orang/kali/kali	38.000,00	13.680.000,00	360,00	orang/kali/kali	38.000,00	13.680.000,00	0,00	0,00
	- Rapat Koordinasi Lurah										
	Beban makanan dan minuman rapat										
	Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa) JAWATENGAH	480,00	orang/kali/kali	38.000,00	18.240.000,00	480,00	orang/kali/kali	38.000,00	18.240.000,00	0,00	0,00
	- Rapat Koordinasi Perangkat Daerah										
	Beban makanan dan minuman rapat										
	Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa) JAWATENGAH										
	Fasilitasi Standar Pelayanan Minimal				7.600.000,00				7.600.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Makan Minum Rapat	200,00	orang/kali/kali	38.000,00	7.600.000,00	200,00	orang/kali/kali	38.000,00	7.600.000,00	0,00	0,00
	Beban makanan dan minuman rapat										
	Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa) JAWATENGAH										
	Makanan dan Minuman Rapat				41.776.000,00				41.776.000,0	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat	452,00	orang/kali	38.000,00	17.176.000,00	452,00	orang/kali	38.000,00	17.176.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa) JAWATENGAH										
	- Beban makanan dan minuman rapat	1.640,00	orang/kali	15.000,00	24.600.000,00	1.640,00	orang/kali	15.000,00	24.600.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Belanja kudapan (rapat biasa) JAWATENGAH										
	Rapat Koordinasi				6.360.000,00				6.360.000,0	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat	120,00	orang/kali	15.000,00	1.800.000,00	120,00	orang/kali	15.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Belanja kudapan (rapat biasa)JAWA TENGAH										
	- Beban makanan dan minuman rapat	120,00	orang/kali	38.000,00	4.560.000,00	120,00	orang/kali	38.000,00	4.560.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa)JAWA TENGAH										
	Rapat Teknis Pengumpulan Data				13.250.000,00				13.250.000,0	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat	250,00	orang/kali	15.000,00	3.750.000,00	250,00	orang/kali	15.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Belanja kudapan (rapat biasa)JAWA TENGAH										
	- Beban makanan dan minuman rapat	250,00	orang/kali	38.000,00	9.500.000,00	250,00	orang/kali	38.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02 5.1.2.02.01 5.1.2.02.01.0003	Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa)JAWA TENGAH										
	Rapat Teknis Penyusunan Dokumen				11.130.000,00				11.130.000,0	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat	210,00	orang/kali	38.000,00	7.980.000,00	210,00	orang/kali	38.000,00	7.980.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa) JAWATENGAH										
	- Beban makanan dan minuman rapat	210,00	orang/kali	15.000,00	3.150.000,00	210,00	orang/kali	15.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Belanja kudapan (rapat biasa) JAWATENGAH										
	Belanja Jasa				392.095.344,00				363.595.624,00	(28.499.720,00)	(7,27)
	Belanja Jasa Kantor				323.667.000,00				300.750.000,00	(22.917.000,00)	(7,08)
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				74.100.000,00				27.300.000,00	(46.800.000,00)	(63,16)
	Belanja Honor Narasumber Non ASN				3.000.000,00				0,0	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	10,00	OJP	300.000,00	3.000.000,00	0,00	OJP	300.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	Spesifikasi : Honorarium PenyelenggaraanKegiatan Pendidikan dan Pelatihan (DIKLAT) (Honorarium Pengajar yang berasal dari luarsatuan kerja perangkat daerah penyelenggara)										
	Belanja Jasa Kantor				3.300.000,00				3.300.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli atau Narasumber atau Instruktur	2,00	OJ	900.000,00	1.800.000,00	2,00	OJ	900.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Honorarium Narasumber atau Pembahas (Pejabat yang disetarakan dengan Eselon III kebawah)										
	- Honorarium Tenaga Ahli atau Narasumber atauInstruktur	1,00	OJ	1.000.000,00	1.000.000,00	1,00	OJ	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Honorarium Narasumber atauPembahas (Pejabat yang disetarakan denganeselon II)										
	- Moderator	1,00	OK	500.000,00	500.000,00	1,00	OK	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Honorarium Moderator(Moderator)										
	Belanja Narasumber kegiatan Fasilitasi Dana Kelurahan				3.000.000,00				0,0	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Tenaga Ahli atau Narasumber atauInstruktur	3,00	OJ	1.000.000,00	3.000.000,00	0,00	OJ	1.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	Spesifikasi : Honorarium Narasumber atauPembahas (Pejabat yang disetarakan denganeselon II)										
	Fasilitasi Peningkatan PAD				15.000.000,00				6.000.000,0	(9.000.000,00)	(60,00)
	- Belanja Narasumber Honorarium Tenaga Ahli atau Narasumber atauInstruktur	15,00	OJ/kali	1.000.000,00	15.000.000,00	6,00	OJ/kali	1.000.000,00	6.000.000,00	(9.000.000,00)	(60,00)
	Spesifikasi : Honorarium										

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
5.1.2.02.01.0004	Narasumber atauPembahas (Pejabat yang disetarakan dengan eselon II)									
	Fasilitasi Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum				36.000.000,00					
	- Belanja Narasumber Honorarium Tenaga Ahli atau Narasumber atauInstruktur Spesifikasi : Honorarium Narasumber atauPembahas (Pejabat yang disetarakan dengan eselon II)	36,00	OJ/kali	1.000.000,00	36.000.000,00	16,00	OJ/kali	1.000.000,00	16.000.000,00	(20.000.000,00) (55,56)
	Fasilitasi Standar Pelayanan Minimal				3.000.000,00					
	- Belanja Narasumber Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur Spesifikasi : Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	3,00	OJ	1.000.000,00	3.000.000,00	2,00	OJ	1.000.000,00	2.000.000,00	(1.000.000,00) (33,33)
	Honorarium Narasumber Bintel PATEN				7.200.000,00				0,0	(7.200.000,00) (100,00)
	- Honorarium Tenaga Ahli atau Narasumber atauInstruktur Spesifikasi : Honorarium Narasumber atauPembahas (Pejabat Eselon III ke bawah)	8,00	OJ/kali	900.000,00	7.200.000,00	0,00	OJ/kali	900.000,00	0,00	(7.200.000,00) (100,00)
	Honorarium narasumber fasilitasi pelaksanaan dana kelurahan				3.600.000,00				0,0	(3.600.000,00) (100,00)
	- Honorarium Tenaga Ahli atau Narasumber atauInstruktur Spesifikasi : Honorarium Narasumber atauPembahas (Pejabat yang disetarakan denganEselon III ke bawah)	4,00	OJ	900.000,00	3.600.000,00	0,00	OJ	900.000,00	0,00	(3.600.000,00) (100,00)
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				57.000.000,00				86.750.000,00	29.750.000,00 52,19
	Fasilitasi Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum				57.000.000,00				86.750.000,0	29.750.000,00 52,19
	- Belanja Honor Tim Stabilisasi Penyelenggaraan Pemerintahan Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatanyang ditetapkan oleh kepala daerah (Ketua)	12,00	OB/kali	1.000.000,00	12.000.000,00	12,00	OB/kali	1.500.000,00	18.000.000,00	6.000.000,00 50,00
	- Belanja Honor Tim Stabilisasi Penyelenggaraan Pemerintahan Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatanyang ditetapkan oleh kepala daerah (anggota)	60,00	OB/kali	750.000,00	45.000.000,00	55,00	OB/kali	1.250.000,00	68.750.000,00	23.750.000,00 52,78
5.1.2.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				85.667.000,00				88.460.000,00	2.793.000,00 3,26
	-				5.000.000,00				5.000.000,0	0,00 0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.01.0042	- Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Spesifikasi : Jasa petugas penunjangkegiatan/lapangan dengan perjanjianperikatan (Sarjana (S1))	2,00	OB	2.500.000,00	5.000.000,00	2,00	OB	2.500.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Petugas Penunjang Kegiatan				56.667.000,00				57.460.000,0	793.000,00	1,40
	- Honorarium Tenaga Ahli atau Instruktur atauNarasumber Spesifikasi : Jasa petugas penunjang kegiatanatau lapangan dengan perjanjian perikatan(SLTA)	13,00	orang/bulan	1.859.000,00	24.167.000,00	13,00	orang/bulan	1.920.000,00	24.960.000,00	793.000,00	3,28
	- Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Spesifikasi : Jasa petugas penunjangkegiatan/lapangan dengan perjanjianperikatan (Sarjana (S1))	13,00	orang/bulan	2.500.000,00	32.500.000,00	13,00	orang/bulan	2.500.000,00	32.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Tenaga Administrasi				24.000.000,00				26.000.000,0	2.000.000,00	8,33
	- Honor Tenaga Administrasi Honorarium Tenaga Ahli atau Instruktur atauNarasumber Spesifikasi : Jasa petugas penunjang kegiatanatau lapangan dengan perjanjian perikatan (DIII)	12,00	OB/bulan	2.000.000,00	24.000.000,00	13,00	OB/bulan	2.000.000,00	26.000.000,00	2.000.000,00	8,33
	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan				51.000.000,00				49.200.000,00	(1.800.000,00)	(3,53)
	-				9.000.000,00				9.000.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Belanja HonorariumPenanggungjawaban Pengelola Keuangan(Bendahara Pengeluaran Pembantu) (> 100 Jt -250 Jt)	12,00	OB	250.000,00	3.000.000,00	12,00	OB	250.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Belanja Honorarium PengadaanBarang/Jasa (Honorarium Pejabat PengadaanBarang/Jasa)	3,00	OB	400.000,00	1.200.000,00	3,00	OB	400.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Pejabat PelaksanaTeknis Kegiatan (PPTK) sd 100 Juta	12,00	OB	400.000,00	4.800.000,00	12,00	OB	400.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Penanggungjawab Pengelola Kegiatan				12.000.000,00				10.200.000,0	(1.800.000,00)	(15,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Pejabat PelaksanaTeknis Kegiatan (PPTK) 250 Jt sd 500 Jt	12,00	OB	700.000,00	8.400.000,00	12,00	OB	600.000,00	7.200.000,00	(1.200.000,00)	(14,29)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Belanja	12,00	OB	300.000,00	3.600.000,00	12,00	OB	250.000,00	3.000.000,00	(600.000,00)	(16,67)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
5.1.2.02.01.0046	HonorariumPenanggungjawaban Pengelola Keuangan(Bendahara Pengeluaran) (> 100 Jt - 250 Jt)									
	Belanja Pelaksana Kegiatan			12.000.000,00				12.000.000,0	0,00	0,00
	- Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu Kegiatan Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Belanja HonorariumPenanggungjawaban Pengelola Keuangan(Bendahara Pengeluaran Pembantu) (>250 Jt -500 Jt)	12,00	OB	300.000,00	3.600.000,00	12,00	OB	300.000,00	3.600.000,00	0,00
	- Honor PPTK Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Pejabat PelaksanaTeknis Kegiatan (PPTK) 250 Jt sd 500 Jt	12,00	OB	700.000,00	8.400.000,00	12,00	OB	700.000,00	8.400.000,00	0,00
	Honorarium Pengelola Uang dan Penatausahaan Keuangan			18.000.000,00				18.000.000,0	0,00	0,00
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Belanja Honorarium PenanggungjawabanPengelola Keuangan (Bendahara PengeluaranPembantu) (>500 Jt - 1 Miliar)	12,00	OB	350.000,00	4.200.000,00	12,00	OB	350.000,00	4.200.000,00	0,00
	- Kuasa Pengguna Anggaran (850.000 x 12) Beban Jasa Transaksi Keuangan Spesifikasi : Beban Jasa Transaksi Keuangan	1,00	atcost	10.200.000,00	10.200.000,00	1,00	atcost	10.200.000,00	10.200.000,00	0,00
	- Pengurus Barang Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium (Pengurus Barang) (>500 jt -1miliar)	12,00	OB	300.000,00	3.600.000,00	12,00	OB	300.000,00	3.600.000,00	0,00
	Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi			3.500.000,00				0,00	(3.500.000,00)	(100,00)
	Belanja tenaga teknis jaringan perangkat lunak			3.500.000,00				0,0	(3.500.000,00)	(100,00)
	- Jasa Konversi Aplikasi atau Sistem Informasi Spesifikasi :	1,00	atcost	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	atcost	3.500.000,00	0,00	(3.500.000,00)
	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan			0,00				2.640.000,00	2.640.000,00	0,00
	Jasa Iklan/Reklame			0,00				2.640.000,0	2.640.000,00	0,00
	- Konten Media Sosial dan design	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	2.640.000,00	2.640.000,00	0,00
5.1.2.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah			2.400.000,00				2.400.000,00	0,00	0,00
	-			2.400.000,00				2.400.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.01.0066	- Beban Jasa surat kabar/majalah Spesifikasi : Beban Jasa surat kabar/majalah	1,00	atcost	1.200.000,00	1.200.000,00	1,00	atcost	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Beban Jasa surat kabar/majalah Spesifikasi : Beban Jasa surat kabar/majalah	1,00	atcost	1.200.000,00	1.200.000,00	1,00	atcost	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	Belanja Registrasi/Keanggotaan				35.000.000,00				35.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Iuran Kepesertaan				35.000.000,00				35.000.000,0	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0071	- Iuran Forsedasi Bupati Wonosobo Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Beban Jasa Kantor Lainnya	1,00	atcost	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	atcost	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- Iuran Forsedasi Sekda Wonosobo Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Beban Jasa Kantor Lainnya	1,00	atcost	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	atcost	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Lembur				15.000.000,00				9.000.000,00	(6.000.000,00)	(40,00)
	Lembur Pengelolaan Administrasi Kewilayahan				6.000.000,00				0,0	(6.000.000,00)	(100,00)
5.1.2.02.02	- Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Makan Lembur	200,00	orang/kali	30.000,00	6.000.000,00	0,00	orang/kali	30.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	Makan Lembur				9.000.000,00				9.000.000,0	0,00	0,00
	- Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Makan Lembur	300,00	paket	30.000,00	9.000.000,00	300,00	paket	30.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi				8.428.344,00				7.845.624,00	(582.720,00)	(6,91)
5.1.2.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				3.292.320,00				3.081.600,00	(210.720,00)	(6,40)
5.1.2.02.02.0006	Belanja Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				2.092.320,00				2.121.600,0	29.280,00	1,40
	- Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan Spesifikasi : Beban Jasa Premi AsuransiKesehatan	12,00	atcost/bulan	174.360,00	2.092.320,00	12,00	atcost/bulan	176.800,00	2.121.600,00	29.280,00	1,40
	Belanja Tenaga Administrasi				1.200.000,00				960.000,0	(240.000,00)	(20,00)
	- Belanja Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan Spesifikasi : Beban Jasa Premi AsuransiKesehatan	12,00	atcost/bulan	100.000,00	1.200.000,00	12,00	atcost/bulan	80.000,00	960.000,00	(240.000,00)	(20,00)
5.1.2.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN				1.843.704,00				1.711.704,00	(132.000,00)	(7,16)
	Belanja Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN				197.544,00				185.544,0	(12.000,00)	(6,07)
	- Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan Spesifikasi : Beban Jasa Premi AsuransiKesehatan	24,00	cost/bulan	16.462,00	197.544,00	24,00	cost/bulan	15.462,00	185.544,00	(12.000,00)	(6,07)
	Belanja Jaminan Pensiun				1.646.160,00				1.526.160,0	(120.000,00)	(7,29)
	- Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan Spesifikasi : Beban Jasa Premi	12,00	atcost/bulan	100.000,00	1.200.000,00	12,00	atcost/bulan	90.000,00	1.080.000,00	(120.000,00)	(10,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.02.0007	AsuransiKesehatan	12,00	atcost/bulan	37.180,00	446.160,00	12,00	atcost/bulan	37.180,00	446.160,00	0,00	0,00
	- Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN										
	Spesifikasi :										
	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN				3.292.320,00				3.052.320,00	(240.000,00)	(7,29)
	Belanja Jaminan Hari Tua				3.045.396,00				2.823.396,0	(222.000,00)	(7,29)
	- Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan	12,00	atcost/bulan	68.783,00	825.396,00	12,00	atcost/bulan	68.783,00	825.396,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan										
	- Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan	12,00	atcost/bulan	185.000,00	2.220.000,00	12,00	atcost/bulan	166.500,00	1.998.000,00	(222.000,00)	(10,00)
	Spesifikasi : Beban Jasa Premi AsuransiKesehatan										
	Belanja Jaminan Kematian bagi non ASN				180.000,00				162.000,0	(18.000,00)	(10,00)
5.1.2.02.04	- Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan	12,00	atcost/bulan	15.000,00	180.000,00	12,00	atcost/bulan	13.500,00	162.000,00	(18.000,00)	(10,00)
	Spesifikasi : Beban Jasa Premi AsuransiKesehatan										
	Belanja Jaminan Kematian Bagi Non PNS				66.924,00				66.924,0	0,00	0,00
	- Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan	12,00	atcost/bulan	5.577,00	66.924,00	12,00	atcost/bulan	5.577,00	66.924,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Beban Jasa Premi AsuransiKesehatan										
	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				10.000.000,00				5.000.000,00	(5.000.000,00)	(50,00)
	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang				10.000.000,00				5.000.000,00	(5.000.000,00)	(50,00)
	-				5.000.000,00				0,0	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat	2,00	hari	2.500.000,00	5.000.000,00	0,00	hari	2.500.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	Spesifikasi : Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat(Bus 3/4 ke luar Kab Wonosobo (dalam jatengDIY))										
5.1.2.02.09	Belanja Jasa Motor				5.000.000,00				5.000.000,0	0,00	0,00
	- Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat	2,00	hari	2.500.000,00	5.000.000,00	2,00	hari	2.500.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Beban Sewa Sarana MobilitasDarat (Bus 3/4 ke luar Kab Wonosobo (dalamjateng DIY))										
	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi				50.000.000,00				50.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Khusus				50.000.000,00				50.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Pihak Ketiga				50.000.000,00				50.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan JasaKhusus	1,00	Ls	50.000.000,00	50.000.000,00	1,00	Ls	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi :										
	Belanja Pemeliharaan				14.250.000,00				14.250.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				14.250.000,00				14.250.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				5.000.000,00				5.000.000,00	0,00	0,00
	Penggantian Suku Cadang				3.000.000,00				3.000.000,0	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Alat Angkutan Alat Angkutan DaratBermotor Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan Spesifikasi : Servis Kendaraan	1,00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00	1,00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Alat Angkutan Alat Angkutan DaratBermotor Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan Spesifikasi :	1,00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00	1,00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer				9.250.000,00				9.250.000,00	0,00	0,00
	-				9.250.000,00				9.250.000,0	0,00	0,00
	- Beban Pemeliharaan Peralatan Komputer Spesifikasi : Personal Computer/Notebook	7,00	unit/tahun	730.000,00	5.110.000,00	7,00	unit/tahun	730.000,00	5.110.000,00	0,00	0,00
	- Beban Pemeliharaan Peralatan Komputer Spesifikasi : Printer	6,00	unit/tahun	690.000,00	4.140.000,00	6,00	unit/tahun	690.000,00	4.140.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				235.781.000,00				183.496.000,00	(52.285.000,00)	(22,18)
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				235.781.000,00				183.496.000,00	(52.285.000,00)	(22,18)
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				205.656.000,00				166.996.000,00	(38.660.000,00)	(18,80)
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				82.982.000,00				46.542.000,0	(36.440.000,00)	(43,91)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Dalam wilayah Propinsi Jawa Tengah(s.d 50 Km)	84,00	orang/kali	200.000,00	16.800.000,00	0,00	orang/kali	200.000,00	0,00	(16.800.000,00)	(100,00)
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Dalam wilayah Provinsi JawaTengah > 150 Km	44,00	orang/kali	370.000,00	16.280.000,00	44,00	orang/kali	370.000,00	16.280.000,00	0,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : (Penginapan/Sewa Hotel) EselonIV/PNS Golongan III	15,00	orang/hari	600.000,00	9.000.000,00	0,00	orang/hari	600.000,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : (Penginapan/Sewa Hotel) EselonIII/PNS Gol IV	3,00	orang/hari	954.000,00	2.862.000,00	3,00	orang/hari	954.000,00	2.862.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Dalam wilayah Provinsi Jawa Tengah> 150 Km	72,00	OH	370.000,00	26.640.000,00	0,00	OH	370.000,00	0,00	(26.640.000,00)	(100,00)
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : (Penginapan/Sewa Hotel) EselonIV/PNS Golongan III	19,00	orang/hari	600.000,00	11.400.000,00	19,00	orang/hari	600.000,00	11.400.000,00	0,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Dalam wilayah Provinsi Jawa Tengah 50-100 km	0,00		0,00	0,00	64,00	orang/kali	250.000,00	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00
	Dinas Luar Daerah				100.974.000,00				100.974.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Penginapan Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : (Penginapan/Sewa Hotel) EselonIII/PNS Gol IV	20,00	OH	954.000,00	19.080.000,00	20,00	OH	954.000,00	19.080.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Penginapan Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : (Penginapan/Sewa Hotel) EselonIV/PNS Golongan III	30,00	OH	600.000,00	18.000.000,00	30,00	OH	600.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Tiket Kereta Api Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Tiket Kereta Api Eselon III/PNS GolIV	1,00	orang/kali	3.000.000,00	3.000.000,00	1,00	orang/kali	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Tiket Kereta Api Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Tiket Kereta Api Eselon IV/PNSGolongan III	1,00	orang/kali	3.000.000,00	3.000.000,00	1,00	orang/kali	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Area DKI Jakarta dan Sekitarnya Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : DKI JAKARTA	20,00	O/H	530.000,00	10.600.000,00	20,00	O/H	530.000,00	10.600.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas area Jawa Tengah, DI Yogyakarta, dan sekitarnya Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Dalam wilayah Provinsi Jawa Tengah(50 Km - 100 Km)	5,00	O/H	250.000,00	1.250.000,00	5,00	O/H	250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas area Jawa Tengah, DI Yogyakarta, dan sekitarnya Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Dalam wilayah Provinsi Jawa Tengah(100 Km - 150 Km)	71,00	O/H	300.000,00	21.300.000,00	71,00	O/H	300.000,00	21.300.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas area Jawa Tengah, DI Yogyakarta, dan sekitarnya	33,00	O/H	370.000,00	12.210.000,00	33,00	O/H	370.000,00	12.210.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.04.01.0003	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Dalam wilayah Provinsi Jawa Tengah> 150 Km - Perjalanan Dinas area Jawa Tengah, DI Yogyakarta, dan sekitarnya	5,00	O/H	200.000,00	1.000.000,00	5,00	O/H	200.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Dalam wilayah Propinsi Jawa Tengah(s.d 50 Km) - Perjalanan Dinas area Jawa Tengah, DI Yogyakarta, dan sekitarnya	1,00	paket	11.534.000,00	11.534.000,00	1,00	paket	11.534.000,00	11.534.000,00	0,00	0,00
	Perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Perjalan Dinas Tetap (BBM)										
	Fasilitasi Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum				18.000.000,00				18.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : (Penginapan/Sewa Hotel) EselonIV/PNS Golongan III	30,00	OH	600.000,00	18.000.000,00	30,00	OH	600.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Standar Pelayanan Minimal				3.700.000,00				1.480.000,0	(2.220.000,00)	(60,00)
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Dalam wilayah Provinsi Jawa Tengah> 150 Km	10,00	OH/kali	370.000,00	3.700.000,00	4,00	OH/kali	370.000,00	1.480.000,00	(2.220.000,00)	(60,00)
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				30.125.000,00				16.500.000,00	(13.625.000,00)	(45,23)
	Belanja uang saku non ASN Kegiatan Fasilitasi Pilar Batas Daerah				17.625.000,00				7.500.000,0	(10.125.000,00)	(57,45)
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi :	1,00	atcost	17.625.000,00	17.625.000,00	0,00	atcost	17.625.000,00	0,00	(17.625.000,00)	(100,00)
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : <50 jam	0,00		0,00	0,00	50,00	orang/hari	150.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00
	Dinas Dalam Daerah				7.500.000,00				7.500.000,0	0,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Perjalanan Dinas dalamdaerah/Wilayah Wonosobo > 8 Jam	50,00	O/H	150.000,00	7.500.000,00	50,00	O/H	150.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	Uang saku penunjuk jalan untuk warga 20 orang x Rp 100.000				0,00				1.500.000,0	1.500.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Perjalanan Dinas dalamdaerah/Wilayah Wonosobo < 8 Jam	0,00		0,00	0,00	15,00	OH	100.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	Uang saku penunjuk jalan untuk warga 40 orang x Rp 125.000				5.000.000,00				0,0	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam	1,00	OH	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	daerah Spesifikasi : Perjalanan Dinas dalamdaerah/Wilayah Wonosobo < 8 Jam										
5.2	BELANJA MODAL				78.840.500,00				30.000.000,00	(48.840.500,00)	(61,95)
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				17.840.500,00				0,00	(17.840.500,00)	(100,00)
5.2.2.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar				15.000.000,00				0,00	(15.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.06.01	Belanja Modal Alat Studio				15.000.000,00				0,00	(15.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.06.01.0005	Belanja Modal Peralatan Studio Pemetaan/Peralatan Ukur Tanah				15.000.000,00				0,00	(15.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Bahan Pakai Habis				15.000.000,00				0,0	(15.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Alat Tulis Kantor Gps Receiver Spesifikasi :	3,00	paket	5.000.000,00	15.000.000,00	0,00	paket	5.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.15	Belanja Modal Alat Keselamatan Kerja				2.840.500,00				0,00	(2.840.500,00)	(100,00)
5.2.2.15.02	Belanja Modal Alat Pelindung				2.840.500,00				0,00	(2.840.500,00)	(100,00)
5.2.2.15.02.0005	Belanja Modal Sepatu Lapangan				2.840.500,00				0,00	(2.840.500,00)	(100,00)
	-				2.840.500,00				0,0	(2.840.500,00)	(100,00)
	- Sepatu Lapangan Lainnya Spesifikasi : sepatu boot	19,00	pasang	149.500,00	2.840.500,00	0,00	pasang	149.500,00	0,00	(2.840.500,00)	(100,00)
5.2.5	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya				61.000.000,00				30.000.000,00	(31.000.000,00)	(50,82)
5.2.5.01	Belanja Modal Bahan Perpustakaan				31.000.000,00				0,00	(31.000.000,00)	(100,00)
5.2.5.01.01	Belanja Modal Bahan Perpustakaan Tercetak				31.000.000,00				0,00	(31.000.000,00)	(100,00)
5.2.5.01.01.0011	Belanja Modal Buku Laporan				31.000.000,00				0,00	(31.000.000,00)	(100,00)
	Buku LKPJ (ringkasan, narasi, lampiran, sambutan bupati) dan Buku LPPD (narasi,lampiran/ EKPPD)				31.000.000,00				0,0	(31.000.000,00)	(100,00)
	- Buku Laporan Lainnya Spesifikasi :	1,00	paket	31.000.000,00	31.000.000,00	0,00	paket	31.000.000,00	0,00	(31.000.000,00)	(100,00)
5.2.5.08	Belanja Modal Aset Tidak Berwujud				30.000.000,00				30.000.000,00	0,00	0,00
5.2.5.08.01	Belanja Modal Aset Tidak Berwujud				30.000.000,00				30.000.000,00	0,00	0,00
5.2.5.08.01.0009	Belanja Modal Aset Tidak Berwujud Lainnya				30.000.000,00				30.000.000,00	0,00	0,00
	Aplikasi Laporan & Evaluasi Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah				30.000.000,00				30.000.000,0	0,00	0,00
	- Aset Tidak Berwujud Lainnya Spesifikasi :	1,00	paket	30.000.000,00	30.000.000,00	1,00	paket	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 23											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Kepala Badan Pengelolaan Pendapatan Keuangan dan Aset Daerah KUASA PENGGUNA ANGGARAN Drs. M. KRISTIJADI M.Si NIP. 196812261994031005 Drs. AGUS KRISTIONO, M.Si NIP. 196912251994031006		
Januari	36.066.693,00			
Februari	61.194.109,00			
Maret	66.977.159,00			
April	109.680.746,00			
Mei	116.173.359,00			
Juni	121.977.376,00			
Juli	71.253.857,00			
Agustus	128.305.364,00			
September	56.713.364,00			
Oktober	55.894.940,00			
November	37.190.809,00			
Desember	32.564.259,00			
Jumlah	893.992.035,00			
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN